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LES COCKTAILS

HAPPY HOUR 17h - 20h
SPECIALITES 12€

Porn Star Martini Rose éclatée L’Arche de Noa

MOJlTOS 9€ Simple Happy Hour 7,5€ / Double Happy Hour 14€
Classique | Gingerito | Passion |  Fruits rouges

Simple Happy Hour 7,5€ / Double Happy Hour 14€

LES MULES 9€

Moscowmule |  LondonMule |  Jamaican mule
SPRITZ 9€ Happy Hour 7,5€

Limoncello Spritz
Apérol Spritz

St Germain Spritz

CLASSIQUES 9€ Simple Happy Hour 7,5€ / Double Happy Hour 14€

Bloody Mary
Caipirinha . Margarita
Mai-Tai
Gin Fizz : Cosmopolitan
Cuba Libre . :
Sex on the Beach . _ Tequila Sunrise
Martini Tonic

SANS ALCOOL 8¢

Caresses des iles Pomme d’amour Le Hoo-Hoo
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LES ALCOOLS

WHISKYS VODKAS

J&B Rare 7€ Eristoff

Jack Daniel’s 10€ Zubrowka Bison

Nikka “Hokkaido” 12€

Lagavulin 16 ans "I'lle d’Islay" 15€ TEQUILAS
Mezcal
Acayucan

RHUMS

Captain Morgan 7€ GINS

Don Papa 7 ans “Philippines” 10€ Gordon'’s

Dictador 12 ans “Colombie” 12€ Hendrick's

Kraken “Trinité-et-Tobago” 12€ Bombay Sapphire

( Supplément soda 3€ )
Kir royal

Kir au vin blanc

Ricard / Pastis

Martini blanc / rouge / Campari
Americano Maison

LES DIGESTIFS

Calvados / Vieille Prune / Poire William / Mirabelle / Framboise
Amaretto / Baileys / Get 27 / Limoncello

Cognac / Bas-Amargnac

7€
12€

7€
12€

7€
10€
10€

11€
4,9€
4€
8€
9€

8€
8€

10€

FORMULE DEJEUNER

DU LUNDI AU VENDREDI
DE 12H A 15H

PROFITEZ, POUR 1€, D’'UNE ENTREE

OU D’UN DESSERT AVEC VOTRE PLAT

(SAUF AVEC @I - VALABLE TOUTE L'ANNEE)

HAPPY HOUR 17h - 20h

@& FAIT MAISON
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LES PLANCHES

Belle planche de charcuterie « Maison Mas » 19€
p ]
U ) ' La Planche de fromage 19€
=)
: La Mixte 20€

COTE CAVE

LES VINS CHOUETTE rscL

Chouette Chouette Chouette prestige
Mythique Languedoc ‘ Mythique Languedoc Mythique Caractére Fitou
[ RoSE P BLANC PR 35€
ROUGES

Bordeaux AOP 4,7€ 7€ 17€ 25€

Crozes-Hermitage AOP - _ _ - 49€

Brouilly AOP 6,8€ 9,5€ 24€ 33€

Cotes du Rhéne AOP T 6€E 8,4€ 22€ 31€

Pinot noir, IGP "‘::" 6€ 84€ 22€ 31€

Céte Rétie Brune et Blonde _ _ - 80€

BLANCS

IGP Pays d'Oc s 47€ TE 17€  25€

IGP Cobtes de Gascogne 6€ B84€ 22€ 31€

\ ‘ IGP Pays d'Oc 47€ 7€ 17€  25€

‘ Chablis AOP 7,4€ 11,5€ 26€ 39€

' ROSES

Coteaux d’Aix en Provence AOP 6,4€ 9E 23€ 32€

IGP Pays d'Oc M oa7e 7€ 7€ 25€

Cotes de Provence AOP _ _ _ 49€
LES BULLES
Champagne AOC

11€ 18€ 60€

Prosecco DOC 7€ 1€ 40€

HAPPY HOUR Piscine de Prosecco 20CL 8,5€

Sucre 4€

PAUSE GOUTER 15h - 18h30
CREPES

GLACES
1 boule 4€
2 boules 7€

Parfum au choix :

Nutella ou Confiture 6,5€

3 boules 9,5€
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COTE CUISINE

@ FAIT MAISON

PREMIER BATTEMENT D'AILES

CEuf Dur mayonnaise maison VEGE
Chévre pané au miel et thym VEGE
Gaspacho : Concombre, tomates, menthe fraiche VEGE
HF Tomate & Burrata fumée VEGE

HF Tartare de saumon aux baies et herbes fraiches
LE GRAND VOL

Fish & Chips maison
Saumon mariné au teriyaki, riz basmati et ratatouille maison

Noix de St jacques, fondue de poireaux maison et riz noir, creme de piquillos

Confit de canard, pommes salardaise et salade

Poulet curry-coco, riz basmati

Brochette d’'onglet de bceuf, pommes salardaise et salade
Linguine a la carbonara

Tartare Italien
Lasagne veggie maison
Risotto aux champignons

La César
Chouette bowl

La Boeuf Thai

BURGERS
e g BipoaUEs

L’ATTERRISSAGE SUCRE
Mousse au chocolat

Cheesecake aux fruits rouges
Verrine citron meringuée

ne Café gourmand :
Mousse au chocolat, cheesecake, verrine citron meringué et financier

Menu, Enfaml 15,90¢
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6€
8€
8€
10€
10€

18€
AES
26€

21€
18€
21€
17€

21€

18€
19€

18€
PGS
19€

8€
9€
9€

9,6€
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LES BOISSONS FRAICHES

Coca-Cola, Coca-Cola Zéro, Perrier
Schweppes Tonic / Orangina
Limonade pression / Vittel
Supplément sirop

Pur jus de fruits

Nectars frais

Fruits pressés

San Benedetto Plate ou Pétillante 50CL 5€ 100CL

LES BIERES - PRESSION 25CL  50CL
1664 / Monaco / Tango / Twist 4,9€ 8,5€

1664 blanche / Demory Paris IPA / Picon Biére 5€ 9€

LES BIERES - BOUTEILLE

Corona

1664 sans alcool

THES FRAPPES 6€

Fruitsrouges |  Noir « Péche » |

LES BOISSONS CHAUDES

Café / Allongé / Café noisette / Décaféiné
Double café / Café creme
Chocolat chaud « Maison »

Cappuccino / Chocolat ou Café Viennois

Thés
IEERES

Litchi « Rose »

4,9€
4,9€
4,9€
0,5€
4,9€
4,9€
5,5€

7€

2,4€
4,6€
5,5€

6€
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